2

    КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХОСОСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Верхососна
«10» февраля  2020 года                                                                                № 2
	О выборе гарантирующего поставщика услуг в сфере  погребения и похоронного дела

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 25,29 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Верхососенского сельского поселения муниципального района "Красногвардейский район" Белгородской области, и в связи с ликвидацией ООО "Красногвардейская управляющая организация", администрация Верхососенского сельского поселения постановляет:

1. Наделить статусом гарантирующего поставщика в сфере погребения и похоронного дела на территории  Верхососенского сельского поселения Муниципальное унитарное предприятие "Бирюченское предприятие благоустройства и озеленения".

2. Установить зону деятельности гарантирующего поставщика Муниципальное унитарное предприятие "Бирюченское предприятие благоустройства и озеленения" в пределах территории поселения: с. Верхососна, с. Завальское, с. Остроухово, п. Малоленинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Верхососенского сельского поселения                                   М.Б. Ельчищев